
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO 

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161  
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MIIC829003  

 MIIC829003@istruzione.it P.E.C. MIIC829003@pec.istruzione.it  

www.icalbiatetriuggio.edu.it 
 

 

 Ai Componenti Comitato di Valutazione 
       Al Sito 
       All’Albo 
                                                                                    
 
OGGETTO: Costituzione Comitato per la Valutazione dei Docenti – Triennio 2018-2021 
      
    Il Dirigente Scolastico 
 

- Visto l’art.1, commi 126, 127, 128, 129 della Legge 107/2015; 
- Visto l’art.11 del T.U. di cui al D.Lgs 297 del 16 aprile 1994, come novellato dal comma 129 

della Legge 107/2015; 
- Vista la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti del 4 ottobre 2018; 
- Vista la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 11 dicembre 2018; 
- Visto il decreto MIUR AOO DRLO R.D. 1266 del 28 marzo 2019 

 
      DECRETA 

 
La costituzione del Comitato per la Valutazione dei Docenti dell’Istituto Comprensivo di Albiate e 
Triuggio, per gli anni scolastici 2018-2019, 2019-2020 e 2020-2021.  
 
Il Comitato è così composto: 
 
Presidente:    Andrea Calvaresi (Dirigente Scolastico) 
Componente Docenti:  Francesca Bozzoli (docente scuola secondaria) 
    Eugenia Ratti (docente scuola primaria) 
    Daniela Castoldi (docente scuola primaria) 
Componente Genitori: Valeria Tosi 
    Francesca Teruzzi 
Membro esterno  Patrizia Ferri (Dirigente Scolastico I.C. “G. Rodari” Seregno) 
 
Il comitato di valutazione si riunirà ed opererà: 
- con la sola componente docenti, integrata dal docente con funzione di tutor, per esprimere il 
proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed 
educativo 
- con tutte le componenti, per l’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del 
personale docente.       

 
 
                                                                                                                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof. Andrea Calvaresi 
 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme collegate 

 
 

 
  

Firmato digitalmente da CALVARESI ANDREA

MIIC829003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001191 - 01/04/2019 - O7 - U

mailto:MIIC829003@istruzione.it
mailto:MIIC829003@istruzione.it
mailto:MIIC829003@pec.istruzione.it
mailto:MIIC829003@pec.istruzione.it

		2019-04-01T08:54:59+0200
	CALVARESI ANDREA




